13
2

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И КОНКУРЕНЦИИ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

2019 г.                                                                                        № 06-
г. Ульяновск
О внесении изменения в приказ Министерства развития конкуренции
и экономики Ульяновской области от 14.12.2017 № 06-581
П р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложение № 2 к приказу Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 20.12.2018 № 06-523
«Об установлении тарифов на горячую воду (горячее водоснабжение)
для ОБЛАСТНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО КАЗЁННОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «КОРПОРАЦИЯ РАЗВИТИЯ КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ» на 2019 год» следующие изменения:
1) изложить строки 4 и 5 в следующей редакции:
	«
	4.
	На территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области

	4.1.
	С 06.04.2019 по 30.06.2019

	1)
	потребители, кроме населения

(без учёта НДС)
	16,90
	1612,29

	2)
	население (с учётом НДС) <*>
	20,28
	1934,75

	4.2.
	С 01.07.2019 по 31.12.2019

	1)
	потребители, кроме населения

(без учёта НДС)
	19,43
	1644,54

	2)
	население (с учётом НДС) <*>
	23,32
	1973,45

	5.
	На территории муниципального образования «Подкуровское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области

	5.1.
	С 06.04.2019 по 30.06.2019

	1)
	потребители, кроме населения

(без учёта НДС)
	14,61
	1621,64

	2)
	население (с учётом НДС) <*>
	17,53
	1945,97

	5.2.
	С 01.07.2019 по 31.12.2019

	1)
	потребители, кроме населения

(без учёта НДС)
	16,80
	1670,29

	2)
	население (с учётом НДС) <*>
	20,16
	2004,35
	»;

2) изложить строку 14 в следующей редакции:

	«
	14.
	На территории муниципального образования «Зеленорощинское сельское поселение» Ульяновского района Ульяновской области

	14.1.
	C 06.04.2019 по 30.06.2019

	1)
	потребители, кроме населения

(без учёта НДС)
	20,40
	1586,02

	2)
	население (с учётом НДС) <*>
	24,48
	1903,22

	14.2.
	C 01.07.2019 по 31.12.2019

	1)
	потребители, кроме населения

(без учёта НДС)
	20,80
	1617,79

	2)
	население (с учётом НДС) <*>
	24,96
	1941,35
	».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Министр

          Р.Т.Давлятшин